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یکصد روز از فاز جدید تحولات در غرب آسیا با 
محوریت طوفان الاقصی و دفاع مشروع ملت 
فلسطین در برابر اشغالگری و جنایات 75 ساله 
رژیم صهیونیستی می‌گذرد. در کنار زنجیره 
تحولات فلسطین و منطقه نکته قابل توجه مدل 
رفتاری غربی‌ها در قبال جمهوری اسامی ایران 
است. غربی‌ها دو موازنه را همزمان اجرا می‌کنند 
چنانکه در غزه از یک سو به حمایت همه جانبه از 
رژیم صهیونیستی به بهانه مقابله با نیروهای نیابتی 
ایران )مقاومت غزه( می‌پردازند و از سوی دیگر پیام 
می‌دهند که به دنبال جنگ با ایران و گسترش 
جنگ در منطقه نیستیم. در عراق و سوریه مراکز 
گروه‌های مقاومت مردمی را هدف قرار می‌دهند 
وهمین ادعا را تکرار می‌کنند. صبح جمعه نیز در 
حالی تجاوز به یمن را اجرا کردند که همین مدل 

ادعاها را تکرار کرده‌اند. 
»جان کربی« هماهنگ کننده ارتباطات استراتژیک 
کاخ سفید  اعلام کرد که با وجود حملات اخیر 
آمریکا و انگلیس به یمن، واشنگتن به دنبال درگیری 
با ایران نیست. جو بایدن در پاسخ به اینکه آیا آمریکا 
در جنگ نیابتی با ایران است؟ پاسخ داد: »خیر. من 
قبلا پیام را به ایران رسانده‌ام. آنها می‌دانند که نباید 
هیج کاری انجام دهند. ایران خواهان جنگ با ما 
نیست. سخنگوی ناتو نیز با نادیده‌گرفتن ریشه‌های 
بحران در منطقه، مدعی شده ایران »مسئولیت 
ویژه« برای متوقف‌کردن حمات ارتش یمن به 

کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی دارد. 
دفتر کنترل دارایی های خارجی وزارت خزانه‌داری، 
دو شرکت در هنگ کنگ و امارات را به دلیل 
حمل و نقل کالاهای ایرانی به نمایندگی از سعید 
الجمال کستقر در ایران که شبکه تسهیل کننده 
مالی حوثی‌ها را تحت حمایت نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی ایران اداره می‌کند تحریم 
کرد. میلر سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز ادعا 
کرد: حمایت مالی ایران از حوثی ها )انصارالله یمن( 
به حملات مکرر آنها علیه تجارت جهانی در دریای 

سرخ و خلیج عدن دامن زده است.
دیوید کامرون  وزیر امور خارجه انگلیس در گفت‌وگو 
با شبکه ان‌بی‌سی به‌ نظرم حمله ما متناسب، قانونی 
و کاملًا درست بود و این اقدام پیام بسیار روشنی 
به حوثی‌ها و همچنین به ایران ارسال می‌کند. وزیر 
دفاع انگلیس نیز در اظهاراتی فرافکنانه، ادعاها 
درباره نقش ایران در عملیات گروه‌های مقاومت 
منطقه را تکرار کرد و مدعی شد که تهران باید 
تحرکات "آنچه را گروه‌های نیابتی ایران" نامید، 

مهار کند.
نوع رفتار غربی‌ها نشان می‌دهد که گویی انها 
برآنند تا برجامی نانوشته با محوریت تحولات 
منطقه را به مخاطبان القا نمایند که بر اساس آن 
غرب به جای رویارویی مستقیم با ایران اقدام به 
تضعیف متحدان ایران در منطقه می‌نماید چنانکه 
بلینکن وزیر خارجه آمریکا در سفر به سرزمین‌های 
اشغالی مدعی شده بود که اقدام علیه حماس و سایر 
گروه‌های مقاومت منطقه زمینه ساز منزوی شدن 

ایران در منطقه خواهد شد. 
این جوسازی‌ها برای نمایش اقتدار و بازدارندگی 
غرب و به زعم آنها نمایش چهره‌ای ناتوان از ایران 
در پاسخگویی به تحرکات غرب و حتی القای دست 
کشیدن ایران از حمایت از سایر اعضای مقاومت در 
حالی صورت گرفته است که اولا به دنبال تخلف 
کشتی سوئز راجان در اردیبهشت ماه سال جاری و 
سرقت نفت ایران از سوی آمریکا، نفتکش یاد شده 
با نام جدید نیکولاس ST از سوی نیروی دریایی 
ارتش جمهوری اسامی ایران توقیف شد. روابط 
عمومی نیروی دریایی ارتش اعام کرد؛ به دنبال 
تخلف کشتی سوئز راجان در اردیبهشت ماه سال 
جاری و سرقت نفت ایران توسط آمریکا، نفتکش 
 یاد شده با نام جدید نیکولاس ST صبح پنجشنبه 

توقیف شد.
ثانیا ایران همواره تاکید داشته است که در کنار 
حمایت گسترده از مقاومت از یک سو به آنها برای 
انجام کاری دستور نمی‌دهد و آنها را نیز از انجام 
کاری باز نمی‌دارد بلکه آنها بر اساس منافع ملی 
و تشخیص خود رفتار می‌کنند چنانکه مقاومت 
فلسطین طوفان الاقصی را به پا کرد، حزب الله به 
تجاوزات صهیونیست‌ها پاسخ می‌دهد و مقاومت 
عراق و سوریه، پایگاه‌های آمریکا را هدف قرار 
می‌دهند و یمنی‌ها در دریای سرخ کشتی‌های 
صهیونیستی را. ثالثا روحیه یمنی‌ها در طول 8 سال 
تقابل با حملات ائتلاف سعودی –غربی نشان داده 
این تجاوز بدون پاسخ نخواهد ماند. در این میان 
باید به این مهم توجه داشت که هر چند رویارو 
نشدن آمریکا با ایران برگرفته از توان بالای دفاعی 
ایران و آگاهی آمریکا از ناتوانی در برابر آن است 
اما همزمان باید  توجه داشت که سناریوی آمریکا 
در منطقه در مسیر سازشکار نشان دادن ایران و 
تضعیف روحیه ملت‌های منطقه از حمایت‌های ایران 
است که راهکار مقابله با آن نیز بی‌مکافات نگذاشتن 

جنایات آمریکا و انگلیس در منطقه است.

جنایت بدون مکافات نمی‌شود
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فرمانده کل انتظامی کشور سردار احمدرضا رادان می‌گوید با راه اندازی قرارگاه 
مبارزه با سرقت و کنترل سارقان سابقه‌دار قطعاً کاهش چشمگیری در سرقت 

خواهیم داشت.
سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در مراسم تکریم و معارفه 
مشاور فرمانده کل انتظامی و فرمانده قرارگاه مسکن، رئیس پلیس پیشگیری 
و فرمانده یگان‌های انتظامی و حفاظتی و مدیرعامل بنیاد تعاون فراجا ضمن 
تبریک حلول ماه رجب و میلاد امام محمد باقر)ع( اظهار داشت: خدا را شاکریم 
که در این لباس شأن فرماندهی و مدیریت نصیب ما و تعدادی از شما همکاران 
خوبم شده و باید این فرصت را غنیمت بدانیم و هرچه در توان داریم برای 
خدمت صادقانه به کار بگیریم. وی افزود: در حال حاضر 2 نوع مدیریت در 
دستگاه های اجرایی کشور وجود دارد که اولی مبتنی بر آیین نامه ها و قوانین 
و مقررات صرف است و دیگری که در کنار این مناسبات باید باشد مدیریت 

جهادی است تا بتوان از مشکلات موجود در برخی شرایط عبور کرد.
فرمانده کل انتظامی با بیان اینکه فلسفه مدیریت جهادی می تواند ما را در 
بسیاری از امور موفق بدارد و در انتظامی کشور که من و شما سکان‌دار آن 
هستیم با یک عملکرد ملموس و با پشت سر گذاشتن نظامات پیچیده اداری، 
هدف را به تسخیر خود درمی آوریم تا در ارائه خدمات سرعت دهیم و گره 
گشای مشکلات باشیم. سردار رادان خاطرنشان کرد: امروز تا مدیریت جهادی 
نباشد در هیچ کاری موفق نخواهیم بود و در این امر باید دستگاه های نظارتی 

نیز کمک حال بخش مربوطه باشند تا بتوانند کارها را با سرعت پیش ببرند.
عالی ترین مقام انتظامی کشور با اشاره به اینکه اگر همه اصل و فرع موضوعات 

بر مبنای مدیریت جهادی باشد می توانیم به قله های پیشرفت و مکان هایی 
که در نظر گرفته ایم برسیم، خاطرنشان کرد: امروز و در این شرایط اقتصادی 
قطعا باید کار و مدیریت جهادی صورت پذیرد در شرایط فعلی این نحوه مدیریت 

کارگشا خواهد بود.
وی، شأن و منزلت کارکنان و تکریم مردم را که در روز معارفه خود بر آن تاکید 
کرده بود را یادآوری و خاطرنشان کرد: امروز من پس از گذشت یک سال و 4 
روز از مسئولیت خود در این جایگاه اعلام می کنم که تمام هم و غم خود را در 

این مسیر گذاشته ام و در رسیدن به نقطه مطلوب در این مسیر فاصله داریم.
سردار رادان به موضوع سرقت که دغدغه ای جدی هم برای مردم و هم برای 
فرمانده معظم کل قوا بود نیز در این مدت اشاره کرد و افزود: با راه اندازی 
قرارگاه مبارزه با سرقت و قبول مسؤولیت فرمانده ای با تجربه و کاردان در این 
حوزه و کنترل سارقان سابقه دار قطعا کاهش چشمگیری در این موضوع خواهیم 

داشت و به زودی لذت آن را مردم خواهند چشید.
فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه پلیس پیشگیری یکی از بخش های 
بسیار تاثیرگذار در ارتقاء منزلت اجتماعی پلیس است، اظهار داشت: ما برای 
کسب شأن و جایگاه اجتماعی همواره باید به 2 بخش راهور و پلیس پیشگیری 
نگاه ویژه ای داشته باشیم و این امر ما را بر آن داشت تا از فرمانده ای با 
تجربه که از سطوح پایین خدمت در فراجا رشد کرده و چند سالی نیز بیرون 
از مجموعه فراجا بوده و ارتباطات فراوانی دارد و می تواند با تعامل و همکاری 

بخش های مختلف اهداف پلیس پیشگیری را محقق کند، استفاده کنیم.
سردار رادان به نقش تاثیر گذار مجموعه بنیاد تعاون فراجا در ارتقاء منزلت 

کارکنان اشاره کرد و اظهار داشت: کمک و تسهیل خدمات به مردم و معیشت 
پرسنل از وظایف مجموعه بنیاد تعاون فراجاست و این اقدامات درون و 
برون سازمانی قطعا فردی را می خواهد که در کنار کار و مدیریت جهادی 
با ماموریت های این بخش نیز آشنایی داشته باشد که سردار ناظر فرمانده 
ای است که می تواند ما را به سرمنزل مقصود با همه مشکلاتی که وجود 
 دارد برساند و ان شاءالله این مجموعه با کمک همگان به سمت وسوی اصلی 

و ریل خود بازگردد.
فرمانده کل انتظامی به ارتباط میان بخش هایی که امروز روسای آنان تکریم 
ومعارفه شدند اشاره کرد و گفت: حتما باید بنیاد تعاون در جهت خدمت مطلوب 
و هوشمند سازی به مجموعه پلیس پیشگیری و نیز به مجموعه قرارگاه مسکن 
برای برنامه 100 هزار مسکن سازمانی کمک شایانی داشته باشد و پلیس 
پیشگیری نیز به فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا برای پیشبرد 

اهداف تعریف شده کمک کند.
وی گفت: انتظار وتوقع ما این است که در این مدت باقیمانده تا پایان سال 
بتوانیم این تغییرات را لمس کنیم و انتظار و توقع ما بر کار جهادی و تلاش 

مضاعف در این مسیر است.
در این مراسم سردار "هابیل درویشی" به سمت مشاور فرمانده کل انتظامی 
و فرمانده قرارگاه مسکن فراجا، سردار "علی مویدی" به عنوان رئیس پلیس 
پیشگیری فراجا، سردار "محمد قاسم ناظر" به عنوان مدیرعامل بنیاد تعاون 
فراجا و سردار "رضا بنی اسدی فر" به عنوان فرمانده یگان های انتظامی و 

حفاظتی فراجا منصوب شدند.
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‌تظاهرات مردم انگلیس 
علیه حمله به یمن

هزاران نفر از اقشار مختلف مردم انگلیس در اعتراض به 
تجاوز نظامی اخیر لندن و واشنگتن علیه یمن و جنایات 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه، برای چهاردهمین 

هفته متوالی در لندن دست به تظاهرات زدند.
به گزارش ایرنا، شرکت‌کنندگان از اقوام، ملیت‌ها و ادیان 
مختلف دیروز در منطقه »بانک« واقع در مرکز لندن 
تجمع و سپس به سمت میدان پارلمان راهپیمایی کردند. 
آنها درحالی که شعارهایی را در حمایت از آتش‌بس فوری 
در غزه سر می‌دادند خواستار توقف کمک‌های تسلیحاتی 
انگلیس به رژیم صهیونیستی و اخراج سفیر این رژیم از 

لندن شدند.
معترضان در این حرکت اعتراضی که بازتاب گسترده‌ای در 
رسانه‌های انگلیس داشت، عروسک قول‌پیکر یک دختربچه 
پناهجوی سوری را به نشانه اعتراض علیه سیاست‌های 
جنگ‌طلبانه این کشور حمل می‌کردند. این عروسک که 
حدود ۳.۵ متر ارتفاع و »امل« نام دارد، ۲ سالی است که 

به نماد جهانی حقوق بشر تبدیل شده است.
»امل« از ژوئیه ۲۰۲۱ تاکنون در تظاهرات ۱۵ کشور 
مختلف حمل شده است. این عروسک فقط طی ۳ 
سپتامبر تا نوامبر پارسال )۲۰۲۳( در ۱۶۵ تظاهرات 
 مردمی در ۶۰ شهر مختلف ایالات متحده و مکزیک 

به نمایش درآمده است.
»امل« به گفته سازمان‌دهندگان تظاهرات امروز، به لندن 
آمده تا خواستار آتش‌بس فوری در غزه شود. »امیر نزار« 
مبتکر این عروسک اعتراضی پیش از برگزاری تظاهرات به 
خبرنگاران گفت: »امل به نمادی از مقاومت برای میلیون 
ها نفر تبدیل شده است. او امروز نماینده کسانی در غزه 

است که کودکی‌شان هدف قرار گرفته است.«
معترضان همچنین در حالی که پرچم فلسطین را حمل 
می‌کردند، فریاد می‌زدند: »اشغال گری را متوقف کنید« 
و »فلسطین را آزاد کنید«. برخی از شرکت‌کنندگان به 
نشانه اعتراض علیه حمایت‌های بی‌قیدوشرط انگلیس و 
آمریکا از اسرائیل، ماسک‌هایی را با چهره ریشی سوناک 
نخست وزیر انگلیس و جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
بر صورت داشتند و دستان خود را که به رنگ سرخ آغشته 

بود، بالا گرفته بودند.
»بن جمال« مدیر پویش همبستگی با مردم فلسطین به 
ایرنا گفت: »اسرائیل تلاش کرده است تا اطمینان حاصل 
کند که فلسطینی‌ها با انجام نسل‌کشی در غزه، چیزی 
جز ناامیدی احساس نکنند. اما جهان در همبستگی با 
فلسطینی ها ایستاده است و میلیون ها نفر در شهرهای 

سراسر جهان تظاهرات می‌کنند.«
وی با اشاره به حمل بالون »امل« هم گفت: امل در زبان 
عربی به معنای امید است و حضور او در راهپیمایی لندن، 
به عنوان بخشی از روز جهانی اقدام، نه تنها به ما امید می 
دهد، بلکه عزم ما را برای ادامه پویش توقف جنگ در غزه 

راسخ‌تر می‌کند« تظاهرات در روزهای شنبه‌ در انگلیس، 
طی ۱۴ هفته گذشته به یک جنبش سیاسی تبدیل شده 
است. هفته پیش نیز تظاهرکنندگان روی پل وستمینستر 
واقع در کنار پارلمان انگلیس تحصن کرده و شعارهایی را 

در حمایت از آتش‌بس فوری در غزه سردادند.
آمارها نشان می‌دهد که ۸۰ درصد از مردم انگلیس حامی 
آتش‌بس فوری در غزه هستند اما دولت انگلیس از آغاز 
جنگ غزه با چشم‌پوشی از کشتار فلسطینی‌ها، حمایت 
تمام عیار خود را از رژیم صهیونیستی اعلام کرده است. 
این کشور همچنین در اقدامی که با اعتراضات گسترده 
داخلی مواجه شده است، مواضع نیروهای مقاومت یمن را 

مورد حمله قرار داده است.
ارتش یمن در هفته‌های گذشته در حمایت از مقاومت 
ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیونیستی 
یا کشتی‌های حامل کالا برای این رژیم را که عازم 
سرزمین‌های اشغالی در دریای سرخ، اقیانوس هند و تنگه 

باب‌المندب بودند، هدف قرار داده است.
نیروهای ارتش یمنی متعهد شده‌اند تا زمانی که رژیم 
اسرائیل حملات خود به نوار غزه و کشتار مردم این 
منطقه را متوقف نکند، حملات به کشتی‌های این رژیم 
یا کشتی‌های عازم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ 

ادامه خواهد داد.
آمریکا و انگلیس روز )جمعه( در پی قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل، حملات به مواضع انصارالله یمن را 
آغاز کردند. مقام‌های انگلیسی می‌گویند که این اقدام بر 

اساس حق »دفاع از خود« صورت گرفت و احتمال حملات 
بیشتر منتفی نیست؛ اما فعالان سیاسی و ضد جنگ در 
انگلیس نسبت به پیامدهای گسترش درگیری‌ها در کل 
منطقه هشدار می‌دهند. بزرگترین نهاد ضد جنگ انگلیس 
با صدور بیانیه‌ای، درباره تبعات حمله شب گذشته علیه 
یمن و گسترش جنگ در غرب آسیا هشدار داد و تصریح 
کرد: دولت‌های آمریکا و بریتانیا باید از اسرائیل بخواهند 
که حملات خود را در غزه متوقف و آتش‌بس را اجرا کند، 

نه اینکه یک کشور بسیار فقیر را بمباران کند.
»ائتلاف توقف جنگ« که با یک میلیون عضو، بزرگترین 
پویش ضد جنگ انگلیس به‌شمار می‌رود، طی بیانیه‌ای 
مشترک با کارزار خلع سلاح هسته‌ای انگلیس تاکید کرد: 
حمله به یمن توسط نیروهای آمریکایی، بریتانیایی و دیگر 
نیروها تشدید خطرناک جنگ در خاورمیانه است. این 
پیامد مستقیم حمایت دولت‌های آنها از حمله سه ماهه 

اسرائیل به غزه و به طور کلی مردم فلسطین است.
»کمیسیون اسلامی حقوق بشر انگلیس« هم در بیانیه‌ای، 
با اشاره به اینکه »انصارالله یمن کشتی‌های عازم اسرائیل 
را متوقف می‌کند تا رژیم آپارتاید در تل آویو را مجبور به 
توقف حمله نظامی به غزه و رفع محاصره کند« تصریح 
کرد: مجازات آنها برای انجام این کار به منزله تلاش برای 
جلوگیری از رعایت قوانین بین المللی است. همچنین 
نمایندگان احزاب سیاسی مخالف دولت انگلیس ضمن 
انتقاد از تصمیم سوناک، خواستار تشکیل جلسه فوری 
پارلمان برای بررسی تبعات اقدام نظامی علیه یمن شده‌اند.

صفحه 5

شکست پیروزی پوشالی

وقتی سناریوی اتهام‌زنی آمریکا و انگلیس 
علیه ایران نقش برآب می‌شود 


